

福山市次期ごみ処理施設整備・運営事業 入札説明書 新旧対照表

2019年（令和元年）10月23日

福山市次期ごみ処理施設整備・運営事業 入札説明書（2019年〔令和元年〕10月2日公表）を次のとおり変更します。（表中の下線部分が変更箇所）

頁	変更後	変更前
19	<p>第1節 提案書類の構成</p> <p>(1) 施設設計図書（様式第<u>16</u>号） (2) 要求水準適合状況表（様式第<u>17</u>号） (3) 技術提案書（様式第<u>18</u>号） (4) 提案概要（様式第<u>19</u>号） (5) 事業計画書（様式第<u>20</u>号） (6) 業務分担届出書（様式第<u>21</u>号） (7) 契約構造（様式第<u>22</u>号）</p>	<p>第1節 提案書類の構成</p> <p>(1) 参考見積書（様式第<u>16</u>号） (2) 施設設計図書（様式第<u>17</u>号） (3) 要求水準適合状況表（様式第<u>18</u>号） (4) 技術提案書（様式第<u>19</u>号） (5) 提案概要（様式第<u>20</u>号） (6) 事業計画書（様式第<u>21</u>号） (7) 業務分担届出書（様式第<u>22</u>号） (8) 契約構造（様式第<u>23</u>号）</p>
20	<p>第3節 提案書類の提出</p> <p>提案書類の提出は持参して行うこととし、郵送、ファックス又は電子メール等による提出は受け付けない。代理人が持参する場合は、「委任状〔提出書類の提出〕」（様式第<u>23</u>号）を提出すること。</p>	<p>第3節 提案書類の提出</p> <p>提案書類の提出は持参して行うこととし、郵送、ファックス又は電子メール等による提出は受け付けない。代理人が持参する場合は、「委任状〔提出書類の提出〕」（様式第<u>24</u>号）を提出すること。</p>
20	<p>第4節 応募の辞退</p> <p>資格審査通過者は、提案書類提出時まで随時応募を辞退することができる。辞退する場合は、「応募辞退届」（様式第<u>24</u>号）を直接事務局へ持参すること。</p>	<p>第4節 応募の辞退</p> <p>資格審査通過者は、提案書類提出時まで随時応募を辞退することができる。辞退する場合は、「応募辞退届」（様式第<u>25</u>号）を直接事務局へ持参すること。</p>
22	<p>第3節 入札内訳書の提出</p> <p>(2) 入札内訳書の様式は、「入札内訳書」（様式第<u>25</u>号）に準拠すること。</p>	<p>第3節 入札内訳書の提出</p> <p>(2) 入札内訳書の様式は、「入札内訳書」（様式第<u>26</u>号）に準拠すること。</p>
22	<p>第4節 予定価格</p> <p>予定価格：72,793,000,000円（消費税及び地方消費税相当額を除く。） （施設整備費：40,103,000,000円〔消費税及び地方消費税相当額を除く。〕） （運営費：32,690,000,000円〔消費税及び地方消費税相当額を除く。〕）</p>	<p>第4節 予定価格</p> <p>予定価格：72,793,000,000円 （施設整備費：40,103,000,000円） （運営費：32,690,000,000円）</p>